

Årsredovisning

H Bygg & Entreprenad AB

559344-2931

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Hassona

2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen genom att bedriva byggprojekt och entreprenader. Bolaget skall även hyra ut konsult för samordning och projektledning av byggprojekt och entreprenader. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	565	2 138
Resultat efter finansiella poster	16	513
Soliditet %	85	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		303 919	328 919
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		303 919	-303 919	0
- Årets resultat			8 759	8 759
- Belopp vid årets utgång	25 000	303 919	8 759	337 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	303 919
Årets resultat	8 759
Summa	312 678

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	212 678
Summa	312 678

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-18 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	564 703	2 137 798
Övriga rörelseintäkter	138 218	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	702 921	2 137 798
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-408 342	0
Handelsvaror	0	-149 716
Övriga externa kostnader	-250 154	-862 636
Personalkostnader	-28 878	-612 350
Summa rörelsekostnader	-687 374	-1 624 702
Rörelseresultat	15 547	513 096
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	172	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-419
Summa finansiella poster	66	-412
Resultat efter finansiella poster	15 613	512 684
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-3 900	-129 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 900	-129 000
Resultat före skatt	11 713	383 684
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 954	-79 765
Årets resultat	8 759	303 919

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	405 999
Övriga fordringar	11 249	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	135 001	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	86 906	228 367
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>233 156</i>	<i>634 372</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	289 586	597 241
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>289 586</i>	<i>597 241</i>
Summa omsättningstillgångar	522 742	1 231 613
SUMMA TILLGÅNGAR	522 742	1 231 613

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	303 919	0
Årets resultat	8 759	303 919
<i>Summa fritt eget kapital</i>	312 678	303 919
Summa eget kapital	337 678	328 919
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	132 900	129 000
Summa obeskattade reserver	132 900	129 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 661	406 106
Skatteskulder	0	32 955
Övriga skulder	3 503	324 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	52 164	773 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	522 742	1 231 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra övriga upplysningar

UNDERSKRIFTER

Västerås

Mattias Hassona

Mattias Hassona

2024-04-25